

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

SMD 1019R
TP/AXA

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD

8 SHENTON WAY
#27-02 AXA TOWER
SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/AXA/YS

Claim Type: Third Party

Accident Date: 06/07/2019

TP Veh Reg No: SLQ8025U

Estimate No: ES1991720/YISHUN

Date: 08 Jul 2019

Policy No: 5099609903-01

Veh Reg No: SMD1019R

Make/Model: BMW BMW 528I 2.0L AT
D/AB 2WD 4DR

Chassis No: WBAXG32070C593411

Engine No: A0960055N20B20A

Reg. Date: 01/11/2011

Not Authentic

1/10/19 & ?

Resumy After Paint

10 days

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMD1019R

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
List Price				
1 FRONT BUMPER	1,285.00	1 PC	1,285.00	✓
2 FRONT BUMPER REINFORCEMENT	715.00	1 PC	715.00	?
3 FRONT BUMPER LH FOG LAMP	276.00	1 PC	276.00	?
4 FRONT BUMPER LH FOG LAMP GARNISH	72.00	1 PC	72.00	✓
5 FRONT BUMPER LH PARKING SENSOR	265.00	1 PC	265.00	✓
6 FRONT BUMPER CENTRE PARKING SENSORS	265.00	2 PCS	530.00	?
7 FRT BUMPER LOGO	69.00	1 PC	69.00	✓
8 FRONT BUMPER TOP RUBBER	39.00	1 PC	39.00	?
9 FRONT BUMPER SPONGE	49.00	1 PC	49.00	?
10 LH HEADLAMP	2,645.00	1 PC	2,645.00	✓
11 HEADLAMP ECU	840.00	1 PC	840.00	?
12 LH HEADLAMP WIPER NOZZLE	180.00	1 PC	180.00	?
13 LH HEADLAMP WIPER NOZZLE COVER	48.00	1 PC	48.00	✓
14 FRONT GRILLES	125.00	2 PCS	250.00	✓
15 FRONT LH FENDER	885.00	1 PC	885.00	✓
16 FRONT LH SPORT RIM	1,580.00	1 PC	1,580.00	✓
17 REAR BUMPER	1,570.00	1 PC	1,570.00	✓
18 REAR BUMPER REINFORCEMENT	772.00	1 PC	772.00	✓
19 REAR BUMPER LH SIDE RETAINER	145.00	1 PC	145.00	?
20 REAR BUMPER LH REVERSE SENSOR	328.00	1 PC	328.00	✓
21 REAR BUMPER CENTRE REVERSE SENSORS	328.00	2 PC	656.00	✓
22 REAR BUMPER INNER CENTRE GARNISH	75.00	1 PC	75.00	✓
23 REAR BUMPER LH REFLECTOR	36.00	1 PC	36.00	?
24 REAR BUMPER TOW COVER	17.00	1 PC	17.00	✓
25 REAR BOOT	1,702.00	1 PC	1,702.00	✓
26 REAR BOOT EMBLEM (523I)	88.00	1 PC	88.00	✓
27 REAR BOOT LOGO	69.00	1 PC	69.00	✓
28 REAR BOOT INNER LOCK	295.00	1 PC	295.00	?
29 REAR BOOT SMART KEY SENSOR	90.00	1 PC	90.00	?
30 REAR BOOT INNER RUBBER	85.00	1 PC	85.00	✓
31 REAR BOOT HINGES	135.00	2 PCS	270.00	X
32 REAR BOOT REFLECTORS	395.00	2 PCS	790.00	?
33 REAR PANEL	812.00	1 PC	812.00	✓
34 REAR PANEL INNER TOP GARNISH	117.00	1 PC	117.00	✓
35 REAR SPARE TYRE PANEL UNDER COVER	87.00	1 PC	87.00	?
36 REAR SPARE TYRE PANEL UNDER COVER CLIPS	4.50	8 PCS	36.00	?
37 REAR EXHAUST PIPE	1,475.00	1 PC	1,475.00	?

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD

8 SHENTON WAY
 #27-02 AXA TOWER
 SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/AXA/YS

Claim Type: Third Party

Accident Date: 06/07/2019

TP Veh Reg No: SLQ8025U

Estimate No: ES1991720/YISHUN

Date: 08 Jul 2019

Policy No: 5099609903-01

Veh Reg No: **SMD1019R**

Make/Model: BMW BMW 528I 2.0L AT
 D/AB 2WD 4DR

Chassis No: WBAXG32070C593411

Engine No: A0960055N20B20A

Reg. Date: 01/11/2011

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMD1019R

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
			19,243.00	
		Less 5%	962.15	18,280.85
Labour				
38 TOWING	60.00	1 LA	60.00	✓
39 PANEL BEATING ON FRT PORTION	700.00	1 LA	700.00	500
40 REMOVE AND REFIX AIRCON,CHECK,VACUUM & REFILL GAS	100.00	1 LA	100.00	?
41 REMOVE & REFIX FRT LH UNDER CARRIAGE	150.00	1 LA	150.00	?
42 TO CONDUCT COMPUTERIZED WHEEL ALIGNMENT	60.00	1 PC	60.00	✓
43 PUTTY & RESPRAY ON BONNET,FRT BUMPER,FRT LH FENDER	780.00	1 LA	780.00	720
44 PANEL BEATING ON REAR PORTION	1,200.00	1 LA	1,200.00	900
45 PUTTY & RESPRAY ON REAR PANEL,REAR SPARE TYRE COMPARTMENT,REAR BOTH FENDERS,BOOT,HINGES,REAR BUMPER	1,100.00	1 LA	1,100.00	960
46 REMOV E& REFIX REAR EXHAUST AND CHECH SYSTEM	100.00	1 LA	100.00	80
47 RUSTPROOFING	80.00	1 LA	80.00	60
48 REMOVE & REFIX REVERSE CAMERA,SENSOR AND CHECK SYSTEM	80.00	1 LA	80.00	✓
			4,410.00	4,410.00
			Total	S\$ 22,690.85
			Add GST @ 7%	1,588.36
			Total Amount Payable	S\$ 24,279.21

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd

AUTHORISED SIGNATURE